et Apoll. IV, 551. Moneo autem hanc emendationem, uti aliam, ad II, 870. proferendam, non mihi deberi, sed Lobeckio V. C. qui illas, de consilio meo edo- ctus, humanissime mecum communicavit.

I, 1134—36.

— — — — ἀμυδὶς δὲ νεοὶ Ὀρφέης ἀνωγῆ  
 σκαίροντες βηταρμὸν ἐνόπλιον εἰλίσσοντο  
 καὶ σακία ξιφίεσσιν ἐπέκτυπον — — —

Hunc locum nisi fallor expressit Nonn. Dion. XV, 64—69.

ἄλλοι σὺν ξιφίεσσι καὶ ἔγχεσι καὶ τρυφαλείαις  
 ἄσχετα βακχεύθοντες ἀμερσινῶ φρένας ὄνιμ

ὄργια μιμήσαντο Φερρσοακίαν Κορυβάντων,  
 ἴχνια δινεύοντες ἐνόπλιον ἀμφὶ χορείην  
 καὶ παλάμης ἐλίκηδον ἀμοιβαίῃσιν ἐρωαῖς  
 ἄσπιδες ἐκρούοντο κυβισπηῆρι σιδηρῶ.

Nisi hunc quoque locum, ut alia similia, repetere vis e Callim. Hym. ad Iov. v. 51. 52. cf. Ruhnk. ep. crit. II, p. 128. Magis autem Nonni ἐνόπλιος χορεία, Apollonii ἐνόπλιον βηταρμὸν adumbrare videtur. Ceterum Panopolitani ἴχνια δινεύοντες affirmat lectionem ἐλίσσοντο, quam Ruhnken. ex Etym. Mag. pr. vulgato ὄρχήσαντο eruit, a quo Apollonium, quum apud Callimachum bis de eadem re inveniatur, Hymn. in Iov. l. l. et in Apoll. 87., in altera recensione abstinnisse censeo.

I, 1207 — 09.

τόφρα θ' Ἴλας χαλκῆ σὺν κάλπιδι νοσφὶν ὀμίλου  
 δίζητο κρήνης ἴερον ἕρον, ὡς κε οἱ ὕδωρ  
 φθαιή ἀφυσσάμενος πατιδόρπιον — — —

Secutus est haec Nonnus, ubi de Ampelo altero Bacchi Hyla Dion. X, 224 — 227. haec:

ἔἰ ποτε Πακτωλοῖο παρ' ἀνθεμόεντι ῥεέθρῳ  
 δηθύων ἀνέμιμεν, ὅπως ἐπιδόρπιον ἔειη,  
 αὐτὸς εἰ βασιλῆϊ φερῶν γλυκερώτερον ὕδωρ  
 κούρου νοσφὶ μένοντος ἱμάσσειτο Βάκχος ἀνίη.

Vel ex his liquet, quam insulsa sit, tum in plurimis aliis, tum in hoc loco Eilhardi Lubini latina interpretatio, transfert enim verba ὅπως ἐ. ἐ. „Cum coenae tempus esset. Certe nisi laudatus Apollonii locus, Nonnus ipse XXII, 128. πῖον δ' ἐπιδόρπιον ὕδωρ meliora eum docere poterat. Coniunctum autem ὕδωρ ἐπιδόρπιον cum ἔειη aliquid habere, quod displiceat, videre in promptu est. Ut vero Apollonias, quem Nonnus imitatus est participium ἀφυσσάμενος cum verbo φθαιή connectit, ita Nonnum etiam verbum in vitioso ἔειη oblitteratum cum participio coniunxisse credere par est. Quod ver-

bum autem sit, discernere non ausim, forsā fuit ἄλθοι, quod certe magis quovis alio verbo huius significatus cum vulgata conspiret. In Apoll. verbis διζήτο κρηνης i. ῥ. scribendum putavi cum Herm., qui lectionem a Brunckio in textum receptam, damnat ad Orphic. p. 759. Saltem ita canit Callinrach. in Iov. 16. ἀντικα διζήτο ῥόν ὕδατος. — —

II, 216.

Θειοδάμας ἀνίη βεβολημένος — — —

Scribam ἄχει. Monstravit quidem Ruhnken. ep. cr. II, p. 276. huius vocabuli mediam et corripit et produci exemplis satis luculentis et ipse Homerus Od. δ, 460. ἀλλ' ὅτε δὴ ῥ' ἀνίαζ' ὁ γέρον. — — Sed noster neque hoc neque aliud huius etym. vocabulum umquam corripuit et formula ἄχει βεβολημένος HomERICA est, quam nostrum ex illo traduxisse non a vero abhorret. cf. II. 2, 9.

II, 421.

— — — ἐπὶ δαίμων ἔτερον πλόον ἠγεμονεύσει.

Verbum ἠγεμονεύειν in Matthiae Gram. Gr. plane omissum, quantum observavi, proprie componitur cum Dativo personae, quae ducitur, sed accusativi rei, quae ducitur, sic plenam habes coniunctionem II. φ, 258. hisce:

ὡς δ' ὅτ' ἀνὴρ ὀχετηγὸς ἀπὸ κρηνης μελανύδρου  
ἀμ φυτὰ καὶ κήπους ὕδατι ῥόν ἠγεμονεύη

Saepe autem uti loco Apollonii allato Dativus ille omittitur cf. Hom. Od. η, 30. ζ, 261. κ, 501. Hymn. in Merc. 303. Ex Apollonio autem emendaverim Nonni Dion. XXIII, 125.

καὶ θεὸς ἠνιόχευε δι' οἰδατος, ἠνιοχέων  
ἄρμασι χερσαίοισι νόθον πλόον — —

ubi duplicatum ἠνιόχευε et ἠνιοχεύων admodum languet, iam si placet, scribe: Καὶ θεὸς ἠγεμόνευε δι' οὐδατος ἠνιοχεύων et q. s.

II, 460.

πελοματ' ἄν ἄψασθαι μυθήσατο Θύνδι γαίη.

Ita Brunckius propterea, quod alias non satis cum futuro insequenti: οἱ τὲ οἱ Ἀρπυίας Διοθῆν σχήσουσιν ἰούσας concineret, aoristus vero cum ἄν futuri vim induat, ex uno codice pr. vulgata ἀνάψασθαι imprimi iussit. Nihil minus illam tuear, cum formula πείσματα ἀνάπτειν sit solemnis Apollonio vid. I, 965. II, 177. III, 570. IV, 840. 1639. et etiam medium pro simplici activo legatur II, 213. 214. Nihil autem poetis tritius, quam mutatio temporum vid. iam Homeri II. Δ. 160. 161.

II, 524. 25.

— — — — — τοῖο δ' ἔκητε  
γαῖαν ἐπιβύχουσιν ἐτήσιαι ἐκ Διὸς αὐραὶ.

Scripserim τοῖο γ' ἔκητι, quod in hac formula apud nostrum semper legitur vid. I, 334. II, 253. 297. 755. III, 621. 1060. IV, 1199. Tum aptior est particula γε, quum adversativam nullam particulam posci insequentia doceant. Ex hoc autem de Aristaeo episodio 500 — 527. eandem rem tractavit Nonnus magna, ut solet, loquacitate Dion. V, 216 sqq.

II, 742.

Φύλλων δὲ πνοιῆσι τινασσομένων μυχήσιν

Infelix est emendatio Wakefieldii πυκινῆσιν pr. μυχήσιν quum illud huic versui non conveniat, πυκινός enim proprie significat densus spissus, et de arborum ramis dicitur, ita Nonn. Dion. XXI, 329. 30. Si quid mutandum esset, praeferrem λιγυρῆσιν. λιγυροί enim αἴηται vel ex Homero notae vid. II. ε, 526. ψ. 215. Ni-

hil vero in his novandum, optime omnia conveniunt huic loco, nam spirant πνοιαί illae μύχαι flatu, qui e locis inferis exhalantur, tum, quum Argonautae lacum Acherusida praeternavigant; et Orph. Hymn. XXII, 6. πνοιαί ἐν μυχίαις κευθμῶσιν ἐλαυνόμενας. Aesch. Ag. 703. Ζεφύρου γίγαντος ἄνρα.

II, 869. 70.

— — — πῶς καλὸν ἀφειδήσαντας ἀέθλων  
γαίῃ ἐν ἀλλοδάπῃ δὴν ἔμμεναι; — — —

Scribam, cum infinit. ἔμμεναι minus aptus videatur, ἤμεθα et pr. ἀφειδήσαντας, ἀφειδήσαντες Lobeckio suadente Hom. II, v, 99 100.